
Jaarrekening

WSV de Bavelaar
Balans

2023
 balans

Activa / Bezittingen / Debet

3. Tussenrekeningen       -5.900,00

4. Liquide middelen        3.602,34
4.1 ING rekening courant        3.001,12
4.2 ING spaarrekening          601,22

TOTAAL Activa / Bezittingen / Debet       -2.297,66

2023
 balans

Passiva / Schulden / Credit

Berekend exploitatie resultaat       -2.297,66

TOTAAL Passiva / Schulden / Credit       -2.297,66
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Jaarrekening

WSV de Bavelaar
Resultatenrekening

2023
 Werkelijk

Kosten / Debet

14. Verzekering          231,88

15. Verenigingskosten        2.066,98

Berekend exploitatieresultaat       -2.297,66

TOTAAL Kosten / Debet            1,20

2023
 Werkelijk

Opbrengsten / Credit

20. Overige ontvangsten            1,20

TOTAAL Opbrengsten / Credit            1,20
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	389,066,683.00
	4,020,043,524.00
	1,105,944,754.00
	1,105,944,755.00
	1,105,944,756.00
	1,105,944,757.00
	1,105,944,758.00
	1,105,944,759.00

	4,020,043,525.00
	1,105,944,760.00
	1,105,944,761.00


	389,066,684.00
	4,020,043,526.00
	1,105,944,762.00
	1,105,944,763.00
	1,105,944,764.00
	1,105,944,765.00
	1,105,944,766.00
	1,105,944,767.00

	4,020,043,527.00
	1,105,944,768.00
	1,105,944,769.00



